Il modo più semplice
per applicare la
tecnologia LED
all'illuminazione
stradale – UniStreet
gen2
UniStreet gen2
Progettato per rendere la tecnologia LED disponibile a tutti, UniStreet gen2

10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S 0,5 %
05873600 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Frequenza di guasto
driver a 5000 h
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR -
05871200 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
UniStreet gen2
8Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
62783300 BGP280 LED50-1F/740 II DM10 48/60S digitale
05872900 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 48/60S digitale
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S digitale
05873600 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 48/60S digitale
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S digitale
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR Programmabile
05871200 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 48/60S digitale
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866439
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866745
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868726
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866452
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866438
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866752
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925867832
UniStreet gen2
9Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
UniStreet gen2